

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

BB2006 Holding ApS

Forskerparken
Kullinggade 31 E, st
5700 Svendborg

CVR-nr. 29 62 03 93

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2019

Klaus Birch Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Noter til årsrapporten	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

BB2006 Holding ApS
Forskerparken
Kullinggade 31 E, st
5700 Svendborg

CVR-nr.: 29 62 03 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 15. juni 2006

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Klaus Birch Nielsen

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

Pengeinstitut

Fynske Bank
Centrumpladsen 19
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter / aktier i datterselskaber, formueadministration og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 270.504, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 14.081.153.

Ledelsens anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-138.774	-65.617
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-12.000	0
Resultat før finansielle poster		-150.774	-65.617
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		820.933	341.239
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-11.705	0
Finansielle indtægter		265.484	527.145
Finansielle omkostninger	1	-801.918	-441
Resultat før skat		122.020	802.326
Skat af årets resultat		148.484	-101.398
Årets resultat		<u>270.504</u>	<u>700.928</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		260.000	200.000
Ekstraordinært udbytte		0	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		809.228	341.239
Overført resultat		-798.724	-1.040.311
		<u>270.504</u>	<u>700.928</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	3.187.939	0
Materielle anlægsaktiver		3.187.939	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.005.330	1.584.397
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	13.295	25.000
Finansielle anlægsaktiver		2.018.625	1.609.397
Anlægsaktiver i alt		5.206.564	1.609.397
Andre tilgodehavender		0	75.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	40.871	0
Selskabsskat		200.695	39.635
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	82.632
Tilgodehavender		241.566	197.267
Værdipapirer		8.662.688	12.502.442
Værdipapirer		8.662.688	12.502.442
Likvide beholdninger		46.174	120.100
Omsætningsaktiver i alt		8.950.428	12.819.809
Aktiver i alt		14.156.992	14.429.206

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.468.625	1.659.397
Overført resultat		11.227.528	12.026.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret		260.000	200.000
Egenkapital	6	<u>14.081.153</u>	<u>14.010.649</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.938	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.142	385.557
Skyldigt sambeskatningsbidrag		27.758	0
Anden gæld		1	23.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>75.839</u>	<u>418.557</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>75.839</u>	<u>418.557</u>
Passiver i alt		<u>14.156.992</u>	<u>14.429.206</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.289	437
Andre finansielle omkostninger	793.629	0
Rentetillæg selskabsskat	0	4
	<u>801.918</u>	<u>441</u>
	<u><u>801.918</u></u>	<u><u>441</u></u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2018		0
Tilgang i årets løb		<u>3.199.939</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>3.199.939</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		0
Årets afskrivninger		<u>12.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>12.000</u>
		<u>12.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u><u>3.187.939</u></u>
		<u><u>3.187.939</u></u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>1.459.558</u>	<u>1.459.558</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.459.558</u>	<u>1.459.558</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	124.839	-16.400
Årets resultat	820.933	341.239
Udbytte modtaget	<u>-400.000</u>	<u>-200.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>545.772</u>	<u>124.839</u>
	<u>545.772</u>	<u>124.839</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>2.005.330</u></u>	<u><u>1.584.397</u></u>
	<u><u>2.005.330</u></u>	<u><u>1.584.397</u></u>

NOTER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B-Film ApS	Svendborg	100%	2.005.332	820.933
			2018	2017
			kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018			25.000	0
Tilgang i årets løb			0	25.000
Kostpris 31. december 2018			25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2018			0	0
Årets resultat			-11.705	0
Værdireguleringer 31. december 2018			-11.705	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018			13.295	25.000

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SaxoFilm ApS	Svendborg	50%	26.589	-23.411

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>40.871</u>	<u>0</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen**Direktion**

Udestående gæld	40.871	0
Lån optaget og indfriet i året	153.906	0
Lån tilbagebetalt i året	113.035	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

NOTER

6 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.659.397	12.026.252	200.000	14.010.649
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	809.228	-798.724	260.000	270.504
Egenkapital 31. december 2018	125.000	2.468.625	11.227.528	260.000	14.081.153

7 Eventualposter mv.

Selskabet hæfter for udbytteskat kr. 15.826 på udloddet udbytte til dækning af anpartshaverlån.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter, vil kunne medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Birch Nielsen

Som Direktør
RID: 83816831
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 15:10:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lilly Jeppesen

Som Revisor
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 15:12:20
Underskrevet med NemID

NEM ID

Klaus Birch Nielsen

Som Dirigent
RID: 83816831
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 15:14:36
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 8101329cJkxK22337633

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.